

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO  
EMIÇÃO: 02/12/2023

VALOR DA NOTA  
R\$ 1.894,00

NF-e  
Nº: 000.000.040  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO  
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO  
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS  
LTDA



ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA  
NELITA  
ZONA RURAL  
ANTONIO CARDOSO  
BA  
CEP: 44180-000  
TELEFONE: (41) 99828-4331  
E-  
MAIL:GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - Entrada  
1 - Saída  
Nº 000.000.040  
SÉRIE: 1  
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO  
2923 1243 1873 8900 0139 5500 1000 0000 4013 7966 9184

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
129231733553994 - 30/12/2023 18:56:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
196862805

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ  
43.187.389/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

CNPJ/CPF  
06.015.041/0001-38

DATA DA EMISSÃO  
02/12/2023

ENDEREÇO  
AVENIDA ARISTEU DE ANDRADE 377

BAIRRO/DISTRITO  
FAROL

CEP  
57051-090

DATA DE SAÍDA/ENTRADA  
02/12/2023

MUNICÍPIO  
MACEIO

FONE/FAX  
(82) 2122-7700

UF  
AL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA  
06:44:00

FATURA

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		1.894,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	633,36		1.894,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE  
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
0,000

PESO LIQUIDO  
0,000

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00012	ESPONJOSO 1/2 - TUBO ISOLANTE TERMICO EM MATERIAL ESPONJOSO ESPESSURA 1/2 TIPO POLIPEX APRESENTACAO BARRA COM 2	72052910	0 102	6108	MT	200,0000	3,28	656,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	219,37
00014	ESPONJOSO 3/8 - TUBO ISOLANTE TERMICO EM MATERIAL ESPONJOSO ESPESSURA 3/8 TIPO POLIPEX APRESENTACAO BARRA COM 2	72052910	0 102	6108	MT	200,0000	2,67	534,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	178,57
00015	ESPONJOSO 5/8 - TUBO ISOLANTE TERMICO EM MATERIAL ESPONJOSO ESPESSURA 5/8 TIPO POLIPEX APRESENTACAO BARRA COM 2	72052910	0 102	6108	MT	200,0000	3,52	704,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	235,42

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Forma de Pagamento: Outros  
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 273.5 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 359.86 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometro.com.br

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". NF-E REF. PROC: 0006543-12-2023, EMPE 583, BANCO BRASIL, AG. 3128-3 CC: 93719-3, PTRES 167674 - MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENCAO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO. EDITAL (1387651).PROPOSTA (1398111). ITENS 12, 14 E 15. HOMOLOGACAO (1404780). DECISAO (1402419). SEI 0006543-12.2023.6.02.8000 - 07001105000562023 - UASG MINUTA 070011, CONTATOS: (82) 2122-7700. LOCAL DA ENTREGA: SECAO DE ALMOXARIFADO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS, LOCALIZADA NA RUA BARAO DE JARAGUA Nº 230, JARAGUA, MACEIO/AL, CEP: 57022-140, TEL: (82) 2122-7690 E 3328-1947,DURANTE O SEU HORARIO NORMAL DE EXPEDIENTE. VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: 633,36

RESERVADO AO FISCO